ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 мая 2016 г. № 05/20
О согласовании стоимости платной услуги,

оказываемой муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад «Сказка» г. Вуктыл  физическим лицам

В целях  обеспечения устойчивого функционирования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений и на основании решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 06 июня 2006 года №246 «Об утверждении порядка установления тарифов(цен) на услуги (работы) муниципальных учреждений и предприятий» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1.Согласовать стоимость платной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл физическим лицам, согласно приложению.
            2.Настоящее   постановление вступает в силу с 16 мая 2016 года и  подлежит   официальному   опубликованию (обнародованию).

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя руководителя городского округа «Вуктыл»   Г.Р. Идрисову.
 И.о. руководителя администрации

 городского округа  «Вуктыл»                                                                           Д.О.Иваненко

                                                                                                  СОГЛАСОВАНА
                                                                      постановлением администрации
                                                                                                   городского округа «Вуктыл»

                                                                                                   от 12 мая  2016 года № 05/20
                                                                                                 (приложение)
СТОИМОСТЬ
платной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл физическим лицам
	№

п/п
	Наименование платной услуги

	стоимость платной услуги один час в день

	1.
	«Организация занятий учителя-логопеда»
	180,00